附件1
档案暂存协议书
甲方（存档单位）：三亚学院继续教育学院
乙方（学生）：
[bookmark: _GoBack]身份证号：
联系方式：

鉴于乙方为甲方成人教育毕业生，因个人原因需将档案暂存学校，经双方协商，达成如下协议：
一、暂存期限
乙方档案暂存期限为一年。自2025年06月30日至2026年03月30日。
二、乙方权利义务
（1） 乙方应如实提供个人信息，确保资料准确完整。
（2） 乙方不得私自拆封、涂改或损毁档案，否则自行承担一切后果与责任。
（三）乙方应在暂存期满前及时办理档案转出手续，配合甲方完成移交。若未按时办理，视为自动放弃档案，甲方有权处理，乙方自行承担责任 。
三、违约责任
若乙方违反本协议约定，应自行承担违约责任；乙方私自拆封档案，除承担法律责任外，自行承担全部后果。

甲方（盖章）：三亚学院继续教育学院
日期： 2025年6月24日
乙方（签字并按手印）：
日期：